

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0010-01	PNEU 275/80 R 22,5 - BORRACHUDO	0000013846	2024 24/10/2024	2,000 UN	1.518,2000	3.036,40
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
		0000000079	2025 14/01/2025	2,000 UN	1.518,2000	3.036,40
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS			4,000 UN		6.072,80

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO	0000005699	2024 09/05/2024	2,000 UN	1.440,4880	2.880,97
	Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS			2,000 UN		2.880,97

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM	0000003698	2024 27/03/2024	104,050 LT	5,0501	525,46
		0000003980	2024 03/04/2024	110,097 LT	5,0500	555,98
		0000004308	2024 10/04/2024	65,707 LT	5,0901	334,45
		0000004646	2024 17/04/2024	140,238 LT	5,0500	708,20
		0000004982	2024 24/04/2024	133,814 LT	5,0901	681,12
		0000005345	2024 02/05/2024	167,625 LT	5,0901	853,22
		0000005628	2024 08/05/2024	121,124 LT	5,0900	616,52
		0000005960	2024 15/05/2024	154,690 LT	5,4901	849,26
		0000006402	2024 22/05/2024	173,570 LT	5,5100	956,37
		0000006740	2024 29/05/2024	164,251 LT	5,4400	893,52
		0000007377	2024 12/06/2024	170,000 LT	5,5200	938,40
		0000007772	2024 19/06/2024	184,021 LT	5,4801	1.008,45
		0000008162	2024 26/06/2024	122,950 LT	5,5101	677,46
		0000008574	2024 03/07/2024	39,580 LT	5,5101	218,08
		0000008841	2024 11/07/2024	170,550 LT	5,5101	939,74
		0000010102	2024 06/08/2024	130,521 LT	5,4601	712,67
		0000010440	2024 13/08/2024	157,170 LT	5,5600	873,86
		0000010799	2024 20/08/2024	136,401 LT	5,3401	728,39
		0000011121	2024 27/08/2024	122,471 LT	5,4600	668,69
		0000011494	2024 04/09/2024	178,521 LT	5,5201	985,45
		0000011825	2024 11/09/2024	189,251 LT	5,4401	1.029,54
		0000012197	2024 18/09/2024	153,440 LT	5,4501	836,26
		0000012500	2024 25/09/2024	172,191 LT	5,4401	936,73
		0000014068	2024 30/10/2024	182,000 LT	5,4500	991,90
		0000014329	2024 05/11/2024	160,781 LT	5,5300	889,11
		0000014730	2024 13/11/2024	107,101 LT	5,4501	583,71
		0000014961	2024 19/11/2024	165,860 LT	5,5101	913,90

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

MATERIAL	DESCRICAO						
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015594	2024 03/12/2024	187,120	LT		5,5000	1.029,16
	0000015965	2024 10/12/2024	170,850	LT		5,5000	939,67
	0000001125	2025 28/01/2025	140,800	LT		5,5601	782,86
	0000002109	2025 18/02/2025	163,561	LT		5,8901	963,39
	0000002404	2025 25/02/2025	178,010	LT		5,8900	1.048,47
	0000002705	2025 06/03/2025	104,780	LT		5,8901	617,16
	0000002995	2025 12/03/2025	166,290	LT		5,8001	964,51
	0000003261	2025 18/03/2025	164,990	LT		5,8000	956,94
	SUBTOTALS		5.154,376	LT			28.208,60

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00007.0025-01	FLEXIVEL DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013241	2024 10/10/2024	4,000	PC	17,3300	69,32
		Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	0000015771	2024 06/12/2024	2,000	PC	17,3300	34,66
		Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
		SUBTOTALS	6,000	PC		103,98

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0037-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013231	2024 10/10/2024	1,000	PC	7,6000	7,60
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		7,60

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0027-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013231	2024 10/10/2024	3,000	PC	130,9700	392,91
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		3,000	PC		392,91

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0031-01	MOLA MESTRE/MESTRE AUXILIAR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013231	2024 10/10/2024	1,000	PC	130,9700	130,97
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

SUBTOTALS 1,000 PC 130,97

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00012.0031-01	DISCO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000012260	2024 19/09/2024	1,000 PC	815,0000		815,00
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 PC	173,1800		173,18
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC			988,18

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00013.0009-01	PLATO DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 PC	400,4400		400,44
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC			400,44

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0070-01	ROLAMENTO DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000015771	2024 06/12/2024	2,000 PC	38,9900		77,98
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC			77,98

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0082-01	ROLAMENTO VOLANTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000015771	2024 06/12/2024	2,000 PC	32,1700		64,34
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC			64,34

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00015.0022-01	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL
	0000013241	2024 10/10/2024	1,000 PC	55,1300		55,13
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC			55,13

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00015.0061-01	CILINDRO DO PEDAL DA EMBREAGEM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013241	2024 10/10/2024	1,000 PC	82,2500	82,25	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 PC	82,2500	82,25	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		164,50	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0023-01	CORREIA DO ALTERNADOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013241	2024 10/10/2024	1,000 PC	20,6500	20,65	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 PC	20,6500	20,65	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		41,30	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0018-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012260	2024 19/09/2024	1,000 PC	200,0000	200,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		200,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00035.0032-01	BOMBA DE DIRECAO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006036	2024 16/05/2024	1,000 PC	1.500,0000	1.500,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		1.500,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0026-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000012260	2024 19/09/2024	2,000 PC	80,0000	160,00	
	Para micro onibus Volare (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		160,00	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

CONAM

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 5

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00041.0120-01	VALVULA SOLENOIDE				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013241	2024 10/10/2024	1,000 PC	83,8300	83,83
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		1,000 PC		83,83

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00045.0023-01	SUPORTE DE MOLA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013231	2024 10/10/2024	2,000 PC	25,8700	51,74
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		2,000 PC		51,74

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00051.0001-01	COLA SILICONE 500ML				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 TUB	13,9400	13,94
	SUBTOTALS		1,000 TUB		13,94

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00054.0015-01	LUVA DESLIZANTE				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013241	2024 10/10/2024	4,000 PC	82,6000	330,40
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		4,000 PC		330,40

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00067.0008-01	SERVO EMBREAGEM				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013241	2024 10/10/2024	1,000 PC	199,4000	199,40
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 PC	199,4000	199,40
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				
	SUBTOTALS		2,000 PC		398,80

MATERIAL	DESCRICAO				
082.00069.0009-01	TENSOR DA CORREIA				
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013231	2024 10/10/2024	1,000 PC	141,9600	141,96
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).				

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

SUBTOTALS 1,000 PC 141,96

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00069.0013-01	TENSOR ESTICADOR DE CORREIA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000013231	2024 10/10/2024	1,000 PC	141,4400	141,44	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000015771	2024 06/12/2024	1,000 PC	141,4400	141,44	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		282,88	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00079.0004-01	PINCA DA PASTILHA DE FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015771	2024 06/12/2024	2,000 PC	191,5200	383,04	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		383,04	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00004.0002-01	FIO AUTOMOTIVO 2,5 MM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001179	2025 30/01/2025	3,000 M	4,0000	12,00	
	SUBTOTALS		3,000 M		12,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007435	2024 12/06/2024	1,000 PC	1,4000	1,40	
	SUBTOTALS		1,000 PC		1,40	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	4,000 PC	1,9000	7,60	
	SUBTOTALS		4,000 PC		7,60	

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0007-01	LAMPADA DE LANTERNA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452							
	0000001179	2025	30/01/2025	1,000	PC	1,9000	1,90
	SUBTOTAIS			1,000	PC		1,90
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001179	2025 30/01/2025	1,000	PC	2,9000	2,90	
	SUBTOTAIS			1,000	PC		2,90
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0001-01	ROLAMENTO 6003						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	0000007435	2024 12/06/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	SUBTOTAIS			2,000	PC		60,00
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0002-01	ROLAMENTO 6021						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	SUBTOTAIS			1,000	PC		30,00
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00007.0003-01	ROLAMENTO 6201						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007435	2024 12/06/2024	1,000	PC	30,0000	30,00	
	SUBTOTAIS			1,000	PC		30,00
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000001179	2025 30/01/2025	2,000	PC	10,0000	20,00	
	SUBTOTAIS			2,000	PC		20,00
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	2,000	PC	10,0000	20,00	

DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452

SUBTOTALS 2,000 PC 20,00

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0004-01	SOQUETE SETA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	2,000	PC	14,0000	28,00	
	0000007435	2024 12/06/2024	2,000	PC	14,0000	28,00	
	SUBTOTALS		4,000	PC		56,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00012.0026-01	ROTOR 55 AMPERES						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	1,000	PC	235,0000	235,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		235,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00012.0032-01	ROTOR 70 AMPERES						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000005054	2024 25/04/2024	1,000	PC	250,0000	250,00	
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		250,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00027.0006-01	INDUZIDO DE PARTIDA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014736	2024 13/11/2024	1,000	PC	260,0000	260,00	
	Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		260,00	

MATERIAL	DESCRICAO						
084.00031.0008-01	MAQUINA DO LIMPADOR DE PARABRISA						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009623	2024 29/07/2024	1,000	PC	490,0000	490,00	
	Para Onibus Volkswagen (todos os modelos).						
	SUBTOTALS		1,000	PC		490,00	

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita					CONAM
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025						
DATA 24/03/2025					PAGINA 9	
DESTINO : 00771 S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452						
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00033.0013-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
0000009623	2024 29/07/2024	1,000	JG	100,0000	100,00	
Para Micro-onibus Volare (todos os modelos).						
SUBTOTAIS		1,000	JG		100,00	
0084 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA DKI 9452				SUBTOTAL	44.713,09	
0084 SOLICITACOES NO TOTAL.				TOTAL	44.713,09	